

# TMJ 2008 Invest ApS

CVR nr.: 30507304

Østre Kirkevej 20  
4000 Roskilde

## Årsrapport 2018 (11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling 17. februar 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Troels Midtgaard-Jørgensen

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegning**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	TMJ 2008 Invest ApS Østre Kirkevej 20 4000 Roskilde	
	CVR nr.	30507304
	Stiftet:	30. juni 2008
	Hjemsted:	Roskilde
	Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Troels Midtgaard-Jørgensen	
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Strunch Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 43103 1780 København V	

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel og investering.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør t.kr. -311.

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. januar 2018 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger		-13.281	-16.250
Finansielle indtægter	1	416.246	1.035.138
Finansielle omkostninger	2	-711.646	-109.530
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-308.681</b>	<b>909.358</b>
Skat af årets resultat	3	-3.058	-200.440
<b>Årets resultat</b>		<b>-311.739</b>	<b>708.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-811.739	208.918
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-311.739</b>	<b>708.918</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Kortfristet tilgodehavende skat		60.689	0
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>9.276.109</u>	<u>10.270.349</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>9.336.798</b></u>	<u><b>10.270.349</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>9.336.798</b></u>	<u><b>10.270.349</b></u>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.543.165	9.354.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>9.168.165</b>	<b>9.979.904</b>
Hensættelse til udskudt skat	5	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		153.633	176.857
Skyldig selskabsskat	6	0	98.588
Anden gæld		15.000	15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>168.633</b>	<b>290.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>168.633</b>	<b>290.445</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.336.798</b>	<b>10.270.349</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Udbytte investeringsforeningsbeviser og aktier	330.117	295.751
Renteindtægter obligationer	75.382	109.819
Kursregulering investeringsforeningsbeviser	10.637	278.217
Kursregulering obligationer	0	175.146
Kursregulering aktier	0	176.180
Øvrige finansielle indtægter	110	25
	<u><b>416.246</b></u>	<u><b>1.035.138</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Handelsrenter obligationer	0	-50.384
Kursregulering investeringsforeningsbeviser	676.477	121.208
Kursregulering obligationer	0	8.827
Kursregulering aktier	0	0
Renteomkostninger til virksomhedsejere og ledelse	6.776	6.488
Øvrige finansielle omkostninger	28.393	23.391
	<u><b>711.646</b></u>	<u><b>109.530</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	200.440
Restskattetillæg	3.058	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u><b>3.058</b></u>	<u><b>200.440</b></u>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4 Egenkapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	9.354.904	9.145.986
Forslag til årets resultatfordeling	-811.739	208.918
Overført resultat ultimo	<u>8.543.165</u>	<u>9.354.904</u>
Henlagt til udbytte primo	500.000	700.000
Udbetalt udbytte	-500.000	-700.000
Forslag til årets resultatfordeling	500.000	500.000
Henlagt til udbytte ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><b>9.168.165</b></u>	<u><b>9.979.904</b></u>
<p>Anpartskapitalen består af 125 anpartar a DKK. 1.000. Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.</p>		
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat primo	0	0
Regulering af udskudt skat i året	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6 Skyldig selskabsskat</b>		
Selskabsskat primo	98.588	102.915
Årets beregnede skat	0	200.440
Betalt i året	-98.588	-204.767
	<u>0</u>	<u>98.588</u>

## Noter

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9 Nærtstående parter

TMJ 2008 Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

#### Bestemmende indflydelse:

Direktør Troels Midtgaard-Jørgensen, Østre Kirkevej 20, 4000 Roskilde

#### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

#### Transaktioner med nærtstående parter:

Ledelsen har et tilgodehavende i selskabet. Mellemværendet er blevet renteberegnet med diskontoen + 4 %.

#### Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Troels Midtgaard-Jørgensen  
Østre Kirkevej 20  
4000 Roskilde

### 10 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.